2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» января 2021 года

	            № 2/15

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

[bookmark: _Hlk22196251][bookmark: _Hlk55288196]Об утверждении графика обучения председателей, заместителей председателей, секретарей, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-01 – 22-53  по программе «Правовые основы избирательного процесса и организация работы участковой избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва»

	В целях повышения уровня профессиональной подготовки председателей, заместителей председателей, секретарей, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, резерва составов участковых избирательных комиссий, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 132/1053-6 от 18 января 2021 года «Об утверждении программы обучения членов участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий «Правовые основы избирательного процесса и организация работы участковой избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва» и распоряжением председателя избирательной комиссии Липецкой области от 13 января 2021 года № 7-р территориальная избирательная комиссия Советского округа города Липецка постановляет:

1. Провести обучение председателей, заместителей председателей, секретарей, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-01 – 22-53 по программе «Правовые основы избирательного процесса и организация работы участковой избирательной комиссии на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва».
2. Утвердить график обучения председателей, заместителей председателей, секретарей участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 22-01 – 22-53 в соответствии с указанной программой (приложение).
3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 22-01 – 22-53 провести обучение членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, резерва составов участковых избирательных комиссий.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ №№ 22-01 – 22-53
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Погорелова А.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа города Липецка      			            А.А. Погорелов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа города Липецка      		                   И.С. Куприянова